
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 

Про внесення змін до рішення 

виконавчого комітету міської 

ради від 29 грудня 2016 року 

№428 

 

08  червня  2017 року Старокостянтинів   №174 п.3 

 

У зв’язку з кадровими змінами у структурі виконавчого комітету міської ради, 

керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 

 

 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 29 грудня 2016 

року №428 «Про організацію роботи зі зверненнями громадян у 2017 році»: 

1) виключити зі складу постійно діючої комісії з питань розгляду звернень 

громадян при виконавчому комітеті міської ради Капляра Леоніда Григоровича – 

завідувача відділу з питань охорони, раціонального використання природних ресурсів та 

благоустрою виконавчого комітету міської ради; 

2) включити до складу постійно діючої комісії з питань розгляду звернень 

громадян при виконавчому комітеті міської ради: 

Богачука Володимира Васильовича – першого заступника міського голови; 

Шевчук Вікторію Броніславівну – завідувача відділу з питань охорони, 

раціонального використання природних ресурсів та благоустрою виконавчого комітету 

міської ради. 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                підпис                                                       В.Богачук  

 


